prefeitura da estância
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
estado de SAG PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

Ofício n.° 553/2020-GP
GABINETE DO PREFEITO

Senhor Presidente,

São Roque, 01 de outubro de 2020

Assunto: Requerimento n° 80 de
autoria do Vereador José Luiz da Silva
César.

Reportando-nos ao requerimento em referência, após informações da
direção do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Esporte eLazer
e do Departamento de Obras e Serviços Urbanos, vimos informar oque segue:

1. Sim, temos a intenção de reutilizar oespaço;
2. Reativar os eventos assim que as condições orçamentárias

permitirem;

3. Não temos conhecimento;
4. Informamos que a capina e a roçada foi executada no dia

11/09/2020;
5. Sim;

6. Informamos que em virtude de número de afastamento por conta
do C0VID19, faremos de acordo com apossibilidade emais rápido |
possível. ^

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos deantemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos. f]

CLÁUDIO JOSÉ DÉ GOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo,966 - Taboâo- 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.SD.gov.br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete(S)saoroque.sp.gov.br

F-ROTOCOLO CETSR NYSSeeó/KeS - 0í/í0/e0S0 Í4;ió